РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Верх-Аллакского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2020  №  13                                                	                             с. Верх-Аллак

	О признании утратившим силу
постановлении Администрации сельсовета от 22.01.2019 №4
Об утверждении  перечня мест для
отбывания осужденными наказания
в виде обязательных и исправительных работ в уголовном производстве

 В соответствии со ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39, Уставом  муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 22.01.2019 № 4 «Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в уголовном производстве».
         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                       А.Н.Березов